

بذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بجنورد عنوان کرد:

اجرای عملیات احداث راه روستایی
به طول ۵۰ کیلومتر

ادامه صفحه ۲

راه اندازی سامانه «نظام پیشنهادات»
توسط کمیته امداد خراسان شمالی

ادامه صفحه ۲



WWW.ETFAGHYEH.IR

Vol.2412 - No.2422 - November 2021

سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۲۲۲ - مسلسل ۲۴۱۲ - صفحه

۲۰۰۰ تومان

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۲۴

خبر

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

کاهش نیمی از اعضای
کتابخانه های خراسان
شمالی بر اثر کرونا

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

برگزاری مسابقات انتخابی
تکواندو استان برای حضور
در المپیاد استعدادهای
برتر کشور

ادامه صفحه ۴

نگاه

مذاکره وزارت راه با
کشورهای همسایه برای
ارتقای صنعت حمل و نقل

ادامه صفحه ۳



نائب رئیس شورای شهر بجنورد:
شورای شهر بجنورد اجرای قرارداد احداث پایانه مسافربری جدید
رابطه جریان انداخت

صفحه ۲

یادداشت

گرم کردن اتاق با شکستن
دماسنج

حسین سلاح‌ورزی

به تازگی دولت و سیاستگذاران پس از ناامیدی از «هدایت بازار» با چند بخشنامه در اقدامی که قاعدتا تصور می‌کنند منافع اقشار آسیب‌پذیر جامعه را تامین می‌کند، طیف وسیعی از نهادها را برای کمک به طرح تثبیت قیمت‌ها به یاری طلبیده‌اند. قابل درک است که دولت این رویکرد را در واکنش به فشار تورمی کم‌سابقه (با حتی می‌توان گفت بی‌سابقه) این روزها اتخاذ کرده است تا در این شرایط از ضعیف‌ترین اقشار جامعه در برابر سونامی قیمت‌ها محافظت کند؛ اما متأسفانه برای سیاستگذاری داشتن نیت خوب به هیچ عنوان کافی نیست.

آنچه ناظر خیره می‌تواند از این رفتار سیاستگذار استنتاج کند، ناآگاهی نسبت به ماهیت قیمت و بازار است که البته متأسفانه درد تازه‌ای نیست. بیش از پنج‌دهه است که سیاستگذاران اقتصاد ایران، بازار را به «شبه توزیع» و قیمت را به یک «تصمیم حسابداری در بنگاه» فرومی‌کاهند و این اعوجاج در تصویری که سیاستگذار از ماهیت قیمت و بازار دارد، تبدیل به آفتی عظیم در اقتصاد ملی و یکی از عوامل اصلی بی‌ثمر و پرخطر بودن تصمیمات دولت‌ها برای اکوسیستم تولید و تجارت کشور شده است.

در نگاه نخست، قیمت در مقیاس خرد (در سطح بنگاه و برای کوتاه‌مدت) البته یک تصمیم

ادامه صفحه ۲

ادارات ۲۷۰ میلیارد تومان به شهر داری بجنورد بدهکار هستند

ادامه صفحه ۲

اخبار استان



راهنمای پیشگیری
از انتقال ویروس
کرونا

#به_مدد_الهی_کرونا_را_شکست_میدهم

کرونا هنوز تمام نشده...
ماسک را فراموش نکنید



چگونه از افراد بیمار
در خانه مراقبت کنیم!!!

- در زمان استراحت در منزل، باید محل استقرار و استراحت بیمار تا زمان بهبودی از سایرین جدا و بهداشت دست و سطوح به خوبی رعایت شود.
- بیمار باید در هنگام عطسه و سرفه، دهان و بینی خود را با دستمال کاغذی و یا آستین ناحیه آرنج بپوشاند و دستمال را در سطل زباله دردار بیندازد.
- اطرافیان بیمار باید از استفاده کردن وسایل خصوصی بیمار خودداری کنند.
- بیمار از یک ماسک معمولی استفاده کند و فرد مراقب از ماسک N۹۵ استفاده کند.
- لباس های فرد بیمار به صورت جداگانه و در دمای ۶۰ درجه شسته شوند.

جمعیت هلال احمر استان یزد
باشگاه خبرنگاران داوطلب

www.yazd.rcs.ir

۰۳۵ - ۳۸۲۱۸۴۹۹

@rcsjc_yazd

@yazd.rcs



حسابداری است؛ اما بازخوردی که در پی اعلام قیمت‌ها از سوی خریداران و رقبا به‌نگاه می‌رسد موجب تغییر رفتار عرضه‌کنندگان شده و در نهایت پدیده قیمت بازار را در سطح کلان شکل می‌دهد که بازتاب واقعیات اقتصادی کشور است.

به بیان دیگر، قیمت در سطح خرد ابزار انتقال اطلاعات میان بازیگران اقتصادی، بازار ابزار پرازش این اطلاعات با اتکا به خرد جمعی جامعه و قیمت در سطح کلان بازتاب پردازش این اطلاعات برای رسیدن به الگویی از تخصیص منابع اقتصادی کشور است که بهینه‌سازی مطلوبیت‌های فردی را با خرد جمعی به‌صورت منصفانه‌ای همراستا می‌کند. اگر فضای اقتصادی کشور را شبیه یک اتاق تصور کنیم، حسی که حاضران در اتاق (اعضای جامعه) از دمای اتاق دارند (وضعیت اقتصادی اعضای جامعه) و عددی که نشانگر دماستح آن را نمایش می‌دهد (سطح قیمت‌ها) دو پدیده در عرض یکدیگر هستند که هر دو از واقعیت فیزیکی دمای اتاق (وضعیت عمومی اقتصاد کشور) تاثیر می‌گیرند. در نگاه نخست حسی که حاضران از دمای اتاق دارند و دمایی که دماستح نشان می‌دهد یا یکدیگر همستگی دارند؛ اما این همبستگی ناشی از تاثیر و تاثر علی میان این دو پدیده نیست، بلکه مبتنی بر تاثیر پذیری هر دو پدیده از یک واقعیت فیزیکی واحد، یعنی دمای اتاق است. به عبارت دیگر هر چند در شرایط عادی این دو پدیده (حس حاضران از دما و عددی که دماستح نشان می‌دهد) تحولاتی همبسته و همسو دارند؛ اما با مداخله در کارکرد دماستح و دستکاری عددی که نشانگر آن نمایش می‌دهد، نمی‌توان احساس حاضران در اتاق را نسبت به دمای اتاق تغییر داد.

رویکرد کنترل دستسوری قیمت‌ها هم دقیقاً وضع مشابهی دارد. وضعیت بد معاش مردم بازتابی از اختلالانی است که اکوسیستم تولید و تجارت بر اثر عواملی همچون تضییقات بین‌المللی، دخالت‌های ساختاری دولت در نظم بازار، پولی شدن کسری بوده و… به آن میل‌ا شده است. ازآنجاکه نظام قیمت‌ها یکی از اصلی‌ترین ابزارهای مبادله اطلاعات در میان بازیگران صحنه اقتصاد است، طبیعی است که اثر این اشتفتگی‌ها را می‌توان در وضعیت قیمت‌ها هم مشاهده کرد.

طبیعتا در این شرایط اصلاح دستوری یا بهتر بگوییم، فتوشایی قیمت‌ها ردی را از کسی دو نمی‌کند. تغییر سطح رفاه مردم نیازمند تغییر سطح تولید در کشور است و تغییر سطح تولید نیز نیازمند رفق موانعی است که تولید ارزش افزوده در اقتصاد کشور را به این روز انداخته است. سیاست تعیین دستسوری قیمت‌ها نه فقط نمی‌تواند تغییر مثبتی در وضع معاش مردم ایجاد کند، بلکه خود به سرعت تبدیل به یکی از مهم‌ترین مشکلات اکوسیستم تولید و تجارت خواهد شد. تعیین دستسوری قیمت‌ها در واقع مسیر مبادله اطلاعات میان بازیگران اقتصادی را (که از طریق پیشنهاد آزادانه قیمت و بازخورد مشتری به آن روی می‌دهد) مسدود می‌کند و متعاقب آن، بازار از وظیفه اصلی خود یعنی پردازش اطلاعات اقتصادی کشور با اتکا به خرد جمعی و ارائه سیگنال‌های راهنما به بازیگران برای تخصیص بهینه منابع بازمی‌ماند. آن هم در شرایطی که تلاطمات محیطی بیرونی بازارهای ساختاری مستمر را به ضرورتی حیاتی برای اقتصاد کشور تبدیل کرده است.

اقتصاد خسته و زخم‌خورده ایران در شرایط حاضر مانند شتگری است که باید مسیری طولانی را در دریایی توفانی شنا کند و در این وضعیت اصرار بر طرح‌های کنترل و تثبیت قیمت‌ها مانند این است که به دست و پای این شناگر هم چند وزنه بیندیم.

تقسیم‌کار تخصصی بر مبنای مزیت‌های نسبی که موتور محرکه تولید ثروت در جامعه است، عمیقاً به مبادله اطلاعات میان بازیگران از طریق سیگنال قیمت وابسته است و اجرای طرح‌های کنترل و تثبیت قیمت‌ها، در وهله اول موجب بروز اختلالات جدی در فعالیت‌های اقتصادی می‌شود و در مراحل بعدی حتی انسجام و نقش‌پذیری اجتماعی را در کشور مورد تهدید قرار می‌دهد. حمایت از معیشت ضعفا در کوتاه‌مدت باید متکی بر طرح‌های رفاهی و حمایت اجتماعی هوشمند و با دقت اصابت بالا باشد که بدون دخالت در نظم طبیعی بازار، پارانهای لازم را به گروه‌های در معرض خطر می‌رساند. در مراحل بعدی نیز ارتقای سطح رفاه عمومی جامعه باید با سیاست‌های اقتصادی حامی رشد پایدار و به‌عنوان هدفی میان‌مدت تعقیب شود. باید به خاطر داشت که در اقتصاد هیچ معجزه‌ای وجود ندارد و مشکلات ساختاری که اقتصاد ایران طی بیش از پنج دهه به آن مبتلا شده و در سال‌های اخیر به‌واسطه تنش‌ها و تضییقات بین‌المللی، علائم و عوارض آن در معاش ملت نیز دچار شرایط حادی شده است با هیچ اقدام و کنش آتی، بهبودی معنادر پیدا نخواهد کرد. ترمیم این زخم علاوه بر مرهم سیاستگذاری درست و علمی، نیازمند صبر کافی برای اثر کردن این بیسیاست‌ها بر پیکره اقتصاد است. اقدامات سرمایه‌هو و غیرعلمی در حوزه سیاستگذاری اقتصادی، آن هم در این شرایط حساس و شکننده، کشور را دچار بلایایی خواهد کرد که گرانی گوشت و شیر و تخم‌مرغ در برابرش موهبت بهمشی باشد.

خبر

تشکیل ۹۲ پرونده قاچاق کالا در خراسان شمالی

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت خراسان شمالی از تشکیل ۹۲ پرونده قاچاق در این استان خبر داد.

علی وفاه خخواه اظهار کرد: طی چهار هزار و ۸۶۱ مورد بازرسی و نظارت انجام شد ۹۲ پرونده قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۶۵۶ میلیون و ۱۱ هزار و ۵۰۰ ریال تشکیل شد. وی اظهارکرد: از مجموع شکایات انجام شده ۱۵۸ متخلف شناسایی شد.

وفاه خواه خاطرنشان کرد: همشهریان در صورت مشاهده هر گونه تخلفی در بازار می توانند مراتب را از طریق تلفن ۱۳۴ گزارش دهند.

تخلف ۵۱۰ میلیون ریالی نانوایان در مهر ماه امسال وی همچنین از تخلف ۵۱۰ میلیون و ۳۰۸ هزار و ۳۶۵ ریالی نانوایان در مهر ماه امسال خبر داد و افزود: طی ۴۲۵ مورد نظارت بر عملکرد واحدهای خبازسی نوع ۱ و ۲ در استان، ۶۱۰ پرونده تخلف شناسایی شد.

این مقام مسئول ادامه داد: طی این بازرسی‌ها ۸۷ مورد تخلف در واحدهای خبازی کشف شد که گران فروشی و

عدم درج قیمت ها از عمده تخلفات در این دوره بود.

وی گفت: سه مورد گرانفروشی و سه مورد عدم درج قیمت

در واحد نانواپی سنگک و دو مورد عدم درج قیمت در واحد

بربری کشف شده است.

استان

ادارات ۲۷۰ میلیارد تومان به شهرداری بجنورد بدهکار هستند

شهردار بجنورد گفت: این نهاد ۲۷۰ میلیارد تومان مطالبه بابت خدمات رسانی به دستگاه‌های مختلف اجرائی و ادارات این شهرستان خراسان شمالی دارد که انتظار می رود در پرداخت آن سرعت داده شود.

جواد حمیدی راوری اظهار داشت: تاخیر در پرداخت مطالبات شهرداری، خدمات رسانی مناسب و خوب به شهروندان را با مشکل روبه رو می کند از این رو انتظار می رود ادارات در پرداخت بدهی های خود برنامه ریزی داشته باشند.

وی با بیان اینکه شهرداری نهادی خودگردان است، گفت: در سال‌های اخیر وضعیت اقتصادی در کشور

راه‌اندازی سامانه «نظام پیشنهادات» توسط کمیته امداد خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از راه‌اندازی سامانه «نظام پیشنهادات» خبر داد و گفت: نفرات برتر شرکت کننده در این سامانه جایزه نقدی دریافت می کنند.

مجید الهی راد با بیان اینکه راه اندازی سامانه نظام پیشنهادات در جهت تحقق طرح امداد هوشمند مردمی شدن این نهاد است، اظهار کرد: یکی از راهکارهای ارتقای عملکرد راه‌اندازی نظام پیشنهادات است که به همین منظور در راستای بهبود مستمر فرآیندها سامانه نظام پیشنهادات در دستور کار کمیته امداد قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی با بیان اینکه سامانه نظام پیشنهادات از دهم مهرماه به‌صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرده است، اضافه کرد: م ردم می‌تواند با ورود به بخش ارائه پیشنهادهای خارج سازمانی، پیشنهادهای خود را در جهت بهبود عملکرد کمیته امداد ارائه دهند.

معاون اجتماعی دادگستری خراسان شمالی اعلام کرد:

روستاهای مهاجر فرست استان شناسایی می شوند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان شمالی گفت: روستاهای مهاجر فرست استان به منظور بررسی عوامل مهاجرت روستاییان به بافت های ناکارآمد شهری همچنین اتخاذ

راهکارها برای بهبود وضعیت زیستی در روستاهای مهاجر فرست استان شناسایی خواهند شد.

صادق اسپیدکار در نشست خبری با رسانه استان اظهار کرد: بررسی وضعیت بافت های ناکارآمد و علل مهاجرت روستاییان به این مناطق در دستور کار دادگستری قرار گرفته است.

اسپیدکار با بیان اینکه بافت های ناکارآمد شهری مقصد روستاییان مهاجر قرار گرفته است، گفت: وضعیت روستاهای مهاجر فرست باید از ریزایی و بررسی شوند که چه علی این پدیده اجتماعی را بوجود آورده اند.

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه خراسان شمالی بانک اطلاعاتی از روستاهای مهاجر فرست استان را ندارد، بنابراین تهیه این بانک در دستور کار قرار گرفته است.

این مسئول اعلام کرد: دادگستری استان با همراهی و همکاری دفاتر تسهیل گری تشکیل شده، بخشداری، فرمانداری ها و دهیاد ها به نسبت به شناسایی این روستاها اقدام کرده است.

وی افزود: با شناسایی این روستاها عواملی که موجب شده اند روستاییان به بافت های ناکارآمد شهری مهاجرت کنند، بررسی می شوند تا اقدامات برای رفع این علل در روستاها در دستور کار قرار بگیرند.

اسپیدکار در بخش دیگری از سخن خود به عقد ميثاق نامه ميان دادگستری و علمای اهل سنت استان نیز اشاره و در این باره اظهار کرد: این ميثاق نامه در سال ۹۵ ميان طرفین امضا شد.

وی با بیان اینکه رویکرد اصلی از تهیه و تنظیم و امضای این ميثاق نامه اجزای برنامه های فرهنگی و اجتماعی تدوین شده در این ميثاق نامه در راستای کاهش آسیب های اجتماعی برای جامعه اهل سنت استان است، عنوان کرد: این ميثاق نامه در سال ۹۵ در ۱۵ ماده تنظیم شده بود.

اعلام جرم علیه ۴ جایگاه CNG خراسان شمالی توسط استاندارد

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی از اعلام جرم علیه چهار واحد خدماتی جایگاه متخلف CNG در شهرستان اشخانه و حوزه سملقان خبر داد.

فهیبه مهمان نواز گفت: پیرو بازرسی های مکرر از جایگاه های عرضه سوخت CNG در سطح استان، چهار جایگاه CNG با وجود اطلاح رسانی، مکاتبات، و اظهارهای بی در پی، اقدام به ارائه خدمات بدون دریافت تاییدیه استانداردسازی (فعالیت غیر مجاز) داشته و هیچ گونه اقدام موثری در خصوص رفع نواقص بحرانی و دریافت تاییدیه استاندارد انجام نداده اند.

وی اظهارکرد: بنابراین در راستای حفظ ایمنی و رعایت حقوق مصرف کنندگان به استناد بند۱ ماده

دوشنبه ۰۸/۰۸/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۲۲ - مسلسل ۲۴۱۲

وی با بیان اینکه مالکانی که در برج سازی مشارکت دارند برای ادامه روند فعال نیازمند حمایت هستند که در این زمینه باید حمایت شوند افزود: تخفیفات شهرداری بصورت خاص باید مشمول آن دسته از ساخت و سازهای با ضابطه در بلند مرتبه سازان شود. حمیدی راوری با اشاره به بودجه ۴۲۰ میلیارد تومانی شهرداری بجنورد گفت: تاکنون وضعیت تحقق درآمدها مناسب نبوده است.

شهردار بجنورد گفت: در این زمینه و برای رسیدن به درآمد پایدار، جذب سرمایه گذار می تواند به درآمذایی کمک کند.

نائب رییس شورای شهر بجنورد:

شورای شهر بجنورد اجرای قرارداد احداث پایانه مسافربری جدید را به جریان انداخت

نائب رییس شورای شهر بجنورد گفت: با وجود گذشت ۱۲ سال از عملیاتی نشدن احداث پایانه مسافربری جدید برای مرکز استان توسط استانداری، شورای شهر بجنورد نسبت به پیگیری و اجرائی شدن این قرارداد ورود کرده است.

احمدرضا یزدانی در گفت و گو با عصرانترک اظهار کرد: تا به کنون مشکلات شهری مرکز استان به علت فقدان ثبات مدیریتی در استان حل نشده باقی مانده اند که احداث پایانه مسافربری جدید برای مرکز استان نیز از آن جمله است.

یزدانی گفت: در اسفندماه ۸۸ میان استانداری، شورای شهر و شهرداری بجنورد قراردادی مبنی بر تحویل پایانه مسافربری فعلی مرکز استان به استانداری برای احداث ساختمان استانداری و در مقابل جانیامی، اختصاص زمین و تامین اعتبار مالی از سوی استانداری برای ساخت پایانه مسافربری جدید مرکز استان امضا شد.

وی تصریح کرد: در این قرارداد توافق شده بود که احداث ساختمان استانداری و احداث پایانه جدید مسافربری مرکز استان همزمان آغاز شوند.

نائب رییس شورای شهر بجنورد بیان کرد:

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بجنورد عنوان کرد:

اجرای عملیات احداث راه روستایی به طول ۵۰ کیلومتر

در طول محور ، تقیه ابنیه ، جاربو سطح و حاشیه راه ها ، تعمیر تابلو علایم و ….. اقدامات و پیش بینی های راهداری زمستانی در طول محور ها با اورهال ماشین آلات و نمک پاش هسا و تجهیز راهدارخانه ها و تهیه مصالح شن نمک در سطح شهرستان در حال انجام میباشد.
شهرستان بجنورد با ۳ راهدارخانه ثابت (مرکزی – امین الله – ناره) و یک سوله شن نمک جاده ای (سیساب) و ۲ راهدارخانه فصلی (حصار حسینی – سیساب) آمادگی کامل جهت ارایه خدمات در فصول بارش و بجران میباشد.

وی طلب بیش از ۸۲ میلیارد ریالی پیمانکاران در کنار افزایش ۱۰۲ درصدی هزینه اسفالت و افزایش تورم هزینه تمام شده عملیات عمرانی و حذف اعتبارات ملی راههای روستایی در سطح کشور را مهمترین عامل کندی پیشرفت اسفالت راههای روستایی شهرستان به برغم اقدامات مناسب عملیات زیر سازی و ماشین آلات راهداری و احداث پلها دانست.

ایشان در بخش دیگر سخنان خود درباره حذف نقاط بر تصادف در جاده های این شهرستان گفت: برای تامین و ارتقای ایمنی سفرهای جاده ای، در سال گذشته ضمن آشکار سازی تمامی نقاط برتصادف شهرستان، ۷ نقطه برتصادف و حادثه خیز (زیرگذر قره خانبندی ، تقاطع کشتارگاه ، تقاطع فیروزه – سنخواست ، قارقو ، چناران شهر، تقاطع ارکان ، قبل پل روگذر محور اسفراین) در راههای شهرستان تا کنون اصلاح و ایمن سازی گردیده و ۴ عدد از بیج های بر خطر شهرستان نیز در ۶ ماهه نخست امسال به ترتیب برداری و تعریض گردید و علاوه بر آن ارتفاع نقطه حادثه خیز دیگر در راههای شهرستان در برنامه کاری سال مالی جاری قرار دارد.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بجنورد خاطر نشان کرد: خط کشی، اجرای سرعتگاه

و شیراهاری لیزاننده عرضی و طولی محور با اولویت

نقاط پر خطر، نصب و بهسازی بیش از ۱۰۰۰ عدد

علائم و تابلوهای ایمنی ، اجرای گاردریل و برطرف

نشان احداث ۳ دستگاه بل

وی اعلام کرد: ضمن انجام اقدامات مستمر راهداری

شامل روکش ، لکه گیری های موضعی و نظفه ای

کاهش نیمی از اعضای کتابخانه های خراسان شمالی بر اثر کرونا

سرپرست کتابخانه های عمومی خراسان شمالی از کاهش نیمی از اعضای کتابخانه های این استان بر اثر شیوع ویروس کرونا خبر داد.

مهدی آریان در نشست خبری که ۲۳ آبان ماه در کتابخانه مرکزی بجنورد برگزار شد، گفت: تعداد اعضای کتابخانه های استان قبل از شیوع ویروس کرونا ۵۰ هزار نفر بوده که با شیوع ویروس مذکور، تعداد اعضاء به ۲۸ هزار و ۲۰۰ نفر رسیده است.

وی افزود: البته با تغییر رنگ بندی و انجام واکسیناسیون دوباره تعداد اعضای کتابخانه های استان رو به افزایش است.

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیک :
Etefaghyeh@gmail.com



نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

این وجود، تمامی توافقات و اقدامات برای احداث پایانه مسافربری جدید مرکز استان به هیچ نتیجه و سرانجامی نرسید.
وی افزود: در شهپرو ماه سال گذشته نیز استانداری برای احداث پایانه مسافربری مرکزی در شهر بجنورد زمینی را چانماییم و معرفی کرد که آن نیز با معارض مواجه شد.

یزدانی در ادامه اعلام کرد: شورای شهر بجنورد خواهان است که قرارداد احداث پایانه مسافربری جدید برای مرکز استان توسط استانداری عملیاتی شود.

وی گفت: پیگیری آن نیز در حال حاضر در دستور کار شورای شهر بجنورد قرار گرفته است.

نائب رییس شورای شهر بجنورد تصریح کرد: شورای شهر بجنورد درصدد است با تعامل با استانداری این پروژه اجرائی شود.

یزدانی عنوان کرد: اسناد و مدارک قرارداد معتقد شده برای اجرای این پروژه را به استانداری ارسال خواهیم کرد تا با تعامل نسبت به چانمایی مناسب و تامین اعتبار آن از سوی استانداری اقدام شود.

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

مذاکره وزارت راه با کشورهای همسایه برای ارتقای صنعت حمل و نقل

وزیر راه و شهرسازی از پیشرفت در مذاکره با کشورهای همسایه برای ارتقای بخش حمل و نقل خبر داد و گفت: توافق‌های خوبی با کشورهای همسایه به‌ویژه برای توسعه صنعت هوایی انجام شده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، «رستم قاسمی» امروز (یکشنبه) در مراسم معارفه رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در دانشکده هواپیمایی، از توافقی با کشورهای همسایه در بخش حمل و نقل هوایی خبر داد و گفت: به‌تازگی با دو کشور ترکمنستان و قرقیزستان به تفاهم

رسیدیم که بخشی از آن به توسعه حمل و نقل هوایی مربوط است.وی تأکید کرد: با توسعه بخش حمل و نقل می‌توانیم برای افزایش درآمد کشور برنامه‌ریزی کنیم.وزیر راه وشهرسازی بیان‌داشت: برای ارتقای ناوگان در بخش حمل و نقل برنامه‌ریزی کرده‌ایم و برای بخش صنعت نیازمند اقدام‌های موثر هستیم.

وی با بیان اینکه مهمترین مولفه در صنعت استفاده از متخصصان برای ارتقای صنعت هوایی است، ادامه‌داد: برای اینکه صنعت هوایی را به مرحله تامین نیازهای کشور برسانیم نیازمند

همکاری بیشتری هستیم و این توانمندی در داخل کشور وجود دارد.

قاسمی افزود: خیلی‌ها انتظار داشتند با شروع تحریم‌ها اساساً پرندهای نداشته باشیم، اما با وجود فشارها، بخش هوایی به خوبی چه در داخل و چه بین‌الملل به کار خود ادامه داده و ما در حال توسعه این صنعت هستیم.

وی اضافه‌کرد: در بخش هوایی از نظر تکنیکال فرایند نوسازی قدری متفاوت است که نیازمند اقدام‌های موثرتری است.وزیر راه و شهرسازی همچنین اظهار داشت: اقدام‌های جهادی در دوره

پیش‌بینی رئیس بانک مرکزی از آینده بازار ارز

رئیس کل بانک مرکزی ضمن اشاره به اینکه وضعیت درآمدهای ارزی کشور و ورود ارز حاصل از صادرات به چرخه تجاری کشور نسبت به قبل بهبود پیدا کرده است، گفت: رفع تهدد ارزی از واردکنندگان برای ما بسیار اهمیت دارد و جزو سیاست‌های بانک مرکزی است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، علی صالح آبادی با بیان اینکه اکنون خوشبختانه در حوزه بازار ارز از یک ثبات نسبی برخوردار هستیم، گفت: از برنامه‌های جدی بانک مرکزی بحث برگشت ارز حاصل از صادرات غیرنفتی و عرضه آن در سامانه نیماست که در حال انجام است.

طبق اعلام بانک مرکزی، وی ادامه داد: در هفت ماه و نیم ابتدایی امسال نسبت به کل سال گذشته، عرضه ارز در سامانه نیما بیشتر انجام شده و این موضوع از آن است که وضعیت درآمدهای ارزی کشور و ورود ارز حاصل از صادرات به چرخه تجاری کشور نسبت به قبل بهبود پیدا کرده است. ورود ارز به کشور یک نقطه مثبت بوده و این سیاست را حتما تداوم خواهیم داد.

بازار ارز به تعادل می‌رسد

صالح آبادی با تأکید براینکه ارز حاصل از صادرات نفت، میمانات و گاز نیز در بازار عرضه می‌شود، اظهار

علت گرانی پوشاک ایرانی

نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران اظهار کرد: مؤلفه‌های اقتصاد کلان در گران بودن پوشاک ایرانی تأثیرگذار است. در واقع علاوه بر مشکلات داخلی اقتصاد کشور، وضعیت اقتصادی استاندارد در حوزه خارجی هم نداریم که همه این موارد دست به دست هم می‌دهند و مشکلاتی را ایجاد می‌کنند.به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت‌نیوز، مجید نامی با بیان اینکه پدیده قاچاق در صنعت پوشاک همواره وجود داشته، اظهار کرد: بیشترین قاچاق پوشاک از کشورهای چین و ترکیه به ایران انجام می‌شود و اخیراً نیز به صورت عمده از بنگلادش قاچاق پوشاک انجام می‌شود.نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران افزود: چندین سال است که صنعت پوشاک ایران با قاچاق مواجه است و در یکی دو سال اخیر به دلیل شیوع کرونا که منجر به عدم ارتباط بین کشورها و محدودیت‌های حمل و نقل شد و همچنین افزایش ناگهانی نرخ ارز روند کاهشی شده بود، اما در حال حاضر که راه‌ها دوباره باز و شرایط تبادلات تجاری عدای‌تر شده است، قاچاق پوشاک بیشتر خود را نشان می‌دهد. در واقع قاچاق پوشاک چیزی نیست که قطع شده و الان دوباره شروع شده

پیش بینی عجیب از آینده خودرو

موسسه فیچ سلوشنز پیش‌بینی عجیبی از وضعیت صنعت خودروی ایران در یک سال آینده داشته است. به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت‌نیوز، اگرچه خودروسازی در ایران تا حد زیادی متأثر از محدودیت در واردات و تحریم‌های بین‌المللی است، اما پیش‌بینی می‌شود در نتیجه تلاش‌های دولت برای بومی‌سازی، صنعت خودرو در سال ۲۰۲۱ حدود ۱۹٫۱ درصد رشد کند. این ادعای موسسه فیچ سلوشنز است که اخیراً در گزارشی به تحلیل وضعیت صنعت خودروی ایران پرداخته است.تحلیل سوسوات و نیز قرار داشتن ایران در جایگاه بزرگترین کشور تولیدکننده خودرو در خاورمیانه، از نقاط قوت این صنعت در نظر گرفته شده است. در مقابل، سختگیری در برابر بازگشت مجدد خودروسازان خارجی، قدیمی بودن تجهیزات و فناوری و کیفیت نامناسب برندهای داخلی به دلیل عدم وجود رقابت، از نقاط ضعف این صنعت محسوب می شود. به نقل از روزنامه هفت صبح، فرصت‌های مهم، شامل اتکای فزاینده به برون سپاری قطعات لوازم بدکی، هدف‌گذاری افزایش صادرات و طرح نوسازی ناوگان جاده‌ای و شهری ایران است که فرصت بهره‌مندی تولیدکنندگان خودروهای تجاری از بازار را فراهم می‌کند. در مقابل، مهم‌ترین تهدیدها نیز بی ثباتی سیاسی و از بین رفتن قدرت خرید مصرف کنندگان در

باشد. قاچاق پوشاک همواره بوده و هم‌اکنون نیز انجام می‌شود.وی در مورد آمار قاچاق پوشاک، گفت: هیچ آمار دقیقی در زمینه قاچاق پوشاک وجود ندارد؛ هر آماری که اعلام می‌شود برآوردی و تخمینی است و نمی‌توان به این آمار اتکا کرد. تا چند سال گذشته رقم ۲۶ میلیارد دلار به عنوان قاچاق پوشاک از سوی ستاد

بازار به قاچاق کالا و ارز عنوان می‌شود، این رقم در سال ۹۸ به ۱٫۷ میلیارد دلار و در سال گذشته به حدود ۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیون دلار کاهش یافت که این کاهش را هم می‌توان گفت ناشی از شیوع کرونا بوده است زیرا امسال که وضعیت ارتباطی بهتر شده و می‌بینیم که قاچاق محسوس‌تر لمس می‌شود.

تجار خارجی با ورود به ایران، کالای ایرانی می‌خرند و بعد در کشور خود می‌فروشند.نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در مورد وضعیت صادرات پوشاک، اظهار کرد: سال گذشته حدود ۱۲۰ میلیون دلار صادرات پوشاک داشتیم که یکی از دلایل افزایش صادرات، رشد ناگهانی نرخ ارز بود که یک فرصت مقطعی ایجاد کرد تا صادراتکنندگان به کشورهای همسایه کالا صادر کنند.

وی افزود: همچنین به دلیل تحریم‌ها، نمی‌توانیم به



تهد ارزی از واردکنندگان برای ما بسیار اهمیت دارد و تا کنون وضعیت خوبی در این زمینه وجود دارد. باز شدن این موضوع هم توانسته به میزان عرضه ارز ما در بازار کمک کند.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه بحث رفع

کشورهای زیادی کالا صادر کنیم از این رو بسیاری از تجار از کشورهای دیگر به خصوص کشورهای همسایه به ایران می‌آیند پوشاک می‌خرند و بعد با کانال‌هایی که وجود دارد کالا را به کشور خود می‌برند، از این رو شاید آمار صادرات چندان دقیق نباشد.

عمده دلیل گران بودن پوشاک ایرانی، قیمت مواد اولیه است

نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در مورد بالا بودن نرخ پوشاک ایرانی، گفت: تولیدکننده ایرانی برای تأمین مواد اولیه و قیمت این مواد در داخل و خارج دچار مشکل است. بنابراین یک بخش عمده از بهای تمام شده کالا در حوزه پوشاک مربوط به مواد اولیه است و بالاخره با توجه به نرخ تورم، بهره‌های بانکی و هزینه‌های تولید و فروش، تولید باید صرفه اقتصادی داشته باشد.

نامی اظهار کرد: مؤلفه‌های اقتصاد کلان در گران بودن پوشاک ایرانی تأثیرگذار است. در واقع علاوه بر مشکلات داخلی اقتصاد کشور، وضعیت اقتصادی استاندارد در حوزه خارجی هم نداریم که همه این موارد دست به دست هم می‌دهند و مشکلاتی را ایجاد می‌کنند.

کشورهای زیادی کالا صادر کنیم از این رو بسیاری از تجار از کشورهای دیگر به خصوص کشورهای همسایه به ایران می‌آیند پوشاک می‌خرند و بعد با کانال‌هایی که وجود دارد کالا را به کشور خود می‌برند، از این رو شاید آمار صادرات چندان دقیق نباشد.

عمده دلیل گران بودن پوشاک ایرانی، قیمت مواد اولیه است

نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در مورد بالا بودن نرخ پوشاک ایرانی، گفت: تولیدکننده ایرانی برای تأمین مواد اولیه و قیمت این مواد در داخل و خارج دچار مشکل است. بنابراین یک بخش عمده از بهای تمام شده کالا در حوزه پوشاک مربوط به مواد اولیه است و بالاخره با توجه به نرخ تورم، بهره‌های بانکی و هزینه‌های تولید و فروش، تولید باید صرفه اقتصادی داشته باشد.

نامی اظهار کرد: مؤلفه‌های اقتصاد کلان در گران بودن پوشاک ایرانی تأثیرگذار است. در واقع علاوه بر مشکلات داخلی اقتصاد کشور، وضعیت اقتصادی استاندارد در حوزه خارجی هم نداریم که همه این موارد دست به دست هم می‌دهند و مشکلاتی را ایجاد می‌کنند.

۳٫۵ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران آزاد شده است. خبری که بانک مرکزی هم رسماً آن را تأیید کرد. اما نه مشخص است که کدام کشور، منابع ارزی ایران را آزاد کرده و نه این منابع توانسته قیمت دلار در بازار را کاهش دهد. چرا قیمت دلار به آزادسازی منابع بلوکه شده واکنش نشان نداد؟

به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت‌نیوز، هنوز مشخص نیست ۳٫۵ میلیارد دلار آزاد شده از سوی کدام کشور بوده است. اما آنگونه که تاکنون اعلام شده دلارهای آزادشده نه از سمت عراق بوده و نه از سمت کره جنوبی.

اما روزنامه جوان رور یک شنبه در خبری ادعا کرده بود، چهار میلیارد دلار از منابع بلوکه شده ایران در بریتانیا بدون مذاکره و پس از ۴۳ سال آزاد شده است. اما آیا این چهار میلیارد دلار، با ۳٫۵ میلیارد دلاری که پیش از این از طرف علی نادر، عضو قیم رسانهای دولت اعلام شده بود، یکی است و یا تفاوت دارد؟ هنوز مقامات داخلی دربارہ این موضوع و منبع آزادسازی دلارهای بلوکه شده توضیحی ندادند. تنها توضیحات موجود مربوط به رئیس اتاق بازرگانی ایران و عراق است که در گفتگو با یکی از خبرگزاری‌ها گفته : «۳٫۵ میلیارد دلار از منابع آزاد شده مربوط به عراق نیست.» از طرف دیگر هم رئیس اتاق ایران و کره جنوبی هم به همین خبرگزاری گفته بود: «پولی از سوی کره جنوبی آزاد نشده است»

دلیل افزایش قیمت دلار چیست؟

قیمت دلار امروز ۲۳ آبان ماه در بازار به ۲۸ هزار و ۷۲۰ تومان رسید و احتمال افزایش قیمت بیشتر هم دور از ذهن نیست.اما سوال مهم فعالان بازار ارز این است که اگر منابع جدید ارزی آزاد شده است، چرا بر قیمت دلار اثر کاهشی نداشته و حتی قیمت دلار در روزهای گذشته بیشتر هم شده است؟

کارمان ندری، اقتصاددان در گفت و گو با تجارت‌نیوز

می‌گوید: دلار به چنین خبرهایی واکنش خاصی نشان

می‌دهد و باید منتظر باشیم تا منابع آزاد شده به

صورت واقعی وارد بازار ارز شود و حالا بعد از آن منتظر

واکنش معامله‌گران در این بازار باشیم.

البته درباره دلیل افزایش قیمت دلار سلمان نهمیزاده،



نفت ایران حذف شدنی نیست



اعلام کنند، همانطور که ایران نیز مواضعی را اعلام کرده است.

به گفته وی نمی توان گفت که این صحبت ها کارشناسی شده و منطقی اعلام شده باشد و به اعتقاد من بیشتر جنبه و نشان از صحبت های قبل از مذاکره دارد.

مدیرپیشین امور اوپک و روابط با مجامع انرژی وزارت نفت با اشاره به تحريم های ظالمانه آمریکا بر ايران، گفت: این موضوع مانع اصلی رسیدن ایران به جایگاه خود بوده و با وجود این تحریم ها هیچوقت نیاز بازار نفت دنیا به ایران از بین نرفته است و با تمام تلاش هایی که صورت گرفت، نتوانستند صادرات نفت ایران را به صفر برسانند اما باید به این مساله نیز تأکید کرد که جایگاه ایران به عنوان یکی از قدیمی ترین تولیدکنندگان و صادرکنندگان خیلی بزرگ تر از موقعیت فعلی است و ما باید بتوانیم جایگاه سابق خود را بدست آوریم.

یارچانی با بیان اینکه این مهم نیازمند سرمایه گذاری و بهینه سازی مصرف در داخل دارد، گفت: همچنین ایران باید به عنوان یک صادرکننده مهم باقی بماند چراکه صادرات نفت یا دیگر بخش های انرژی فقط منبع درآمد نیستند، بلکه بخشی از تامین امنیت ملی نیز به حساب می آید لذا طبیعی است که وقتی برای مذاکره آماده می شوند این عدم نیاز را

دنبال می کند تا بتواند جایگاه سابق خود را بدست آورد.مدیرپیشین امور اوپک و روابط با مجامع انرژی وزارت نفت با اشاره به تحريم های ظالمانه آمریکا بر ايران، گفت: این موضوع مانع اصلی رسیدن ایران به جایگاه خود بوده و با وجود این تحریم ها هیچوقت نیاز بازار نفت دنیا به ایران از بین نرفته است و با تمام تلاش هایی که صورت گرفت، نتوانستند صادرات نفت ایران را به صفر برسانند اما باید به این مساله نیز تأکید کرد که جایگاه ایران به عنوان یکی از قدیمی ترین تولیدکنندگان و صادرکنندگان خیلی بزرگ تر از موقعیت فعلی است و ما باید بتوانیم جایگاه سابق خود را بدست آوریم.

یارچانی با بیان اینکه این مهم نیازمند سرمایه گذاری و بهینه سازی مصرف در داخل دارد، گفت: همچنین ایران باید به عنوان یک صادرکننده مهم باقی بماند چراکه صادرات نفت یا دیگر بخش های انرژی فقط منبع درآمد نیستند، بلکه بخشی از تامین امنیت ملی نیز به حساب می آید لذا طبیعی است که وقتی برای مذاکره آماده می شوند این عدم نیاز را

منابع بلوکه شده ایران در کدام کشور آزاد شد؟



کارشناس بازارهای مالی هم به تجارت‌نیوز گفته بود: عملکرد این دولت به گونه‌ای است که به نظر می‌رسد ابهامات در فضای اقتصادی و سیاسی بیشتر شود و با توجه به این موضوع احتمالاً انتظارات هم روند افزایشی به خود بگیرد.به گفته این کارشناس، آنچه قیمت دلار را گران کرده سیاست‌های مبهم و اتفاق خاصی در فضای اقتصادی و سیاسی رخ دهد و انتظارات تورمی را تعدیل کند.

رویدادهای اثرگذار بر قیمت دلار

احتمالا مهم‌ترین رویداد سیاسی که می‌تواند بر قیمت دلار اثر بگذارد مذاکرات هسته‌ای است که به نظر می‌رسد زمان آن نزدیک است و ایران سیگنال‌های مثبتی از آمریکا گرفته است.

زوکی های پر مدال کاراته



نهایت مدال آوری را رقم زدند. به گفته اسکندری بسیاری از کلاس ها در این دوران، مجازی برگزار می شود و انتظار می رود کلاس ها به قوت خود باقی مانده و به آمادگی بازیکنان بینجامد. او با تاکید این مطلب که سطح این دوره از مسابقات بالا بود و خوشبختانه قضاوت های خوبی انجام شد ابراز امیدواری کرد با پیگیری تمرینات، سطح فنی کاراته کارها را باید ارتقا داد و برگزاری اردو ها می تواند به این مهم کمک کند. وی نیاز مربیان استان را دوره های ارتقا می داند و معتقد است هر چه به دانش افزایی مربیان کمک شود سطح کاراته نیز ارتقا خواهد یافت.

در بین ورزشکاران صورت گرفت و بیش از ۱۰ داور خانم قضاوت این رویداد ها را بر عهده داشتند. به گفته نایب رئیس هیئت کاراته شهرستان بجنورد مسابقات روز دانش آموز با حضور ۸۰ کاراته کار در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید و بزرگسالان برگزار شد. **لازمه قهرمان پروری حضور مربیان مجرب** «مربی اسکندری» لازمه قهرمان پروری را حضور مربی مجرب و برگزاری اردو های تیم استان می داند که به قهرمانی بازیکنان شاخص استان کمک خواهد کرد. وی مهم ترین لازمه هیئت را برگزاری اردو ها و استمرار در تمرینات می داند که اردو های استانی می تواند پیشرفت این ورزش و در

او مهم ترین هدف هیئت را مدال آوری و کسب مدال در رویداد های معتبر انتخابی تیم ملی و کاراته وان می داند و آمادگی هیئت را برای حمایت از مربیان و کاراته کارانی که در این رویداد ها مدال کسب کنند اعلام می کند. کیانفر به رقابت های استانی که اخیرا برگزار شد اشاره کرد و افزود: در بخش بانوان ۸۰ کاراته کار از آشنخانه، بزرگسالان، بجنورد، شیروان و قوچان و در بخش آقایان نیز ۶۵ کاراته کار از شهرستان های آشنخانه، بجنورد، اسفراین، شیروان و قوچان در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان به رقابت پرداختند. او به سطح بالای این مسابقات اشاره می کند که با قضاوت داوران استان کیفیت مسابقات را بالا ارزیابی کرد.

گروه ورزش / رئیس هیئت کاراته خراسان شمالی از مهم ترین اهداف هیئت قهرمان پروری، حذف مدال رقابت های سبکی، کسب مدال در رقابت های کاراته وان و انتخابی تیم ملی بیان می کند. محمد رضا کیانفر با بیان این که کاراته برای رشد نیاز به همدلی دارد از همه خانواده کاراته استان خواست در جهت اعتلای این ورزش تلاش کنند. او اعزام تیم استان در بخش بانوان و آقایان به رقابت های قهرمانی کشور در زنجان را نیز از مهم ترین رویداد هایی بیان کرد که طی اسسال برگزار شد و اردوهای استانی متعدد به منظور آماده سازی تیم صورت پذیرفت.

برگزاری مسابقات انتخابی تکواندو استان برای حضور در المپیاد استعدادهای برتر کشور

بورات اظهار می کند: نونهالان متولدین ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۸ با یکدیگر مبارزه خواهند کرد و نوجوانان استان نیز در رده سنی ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۵ روی شیب چانگ خواهند رفت.

استعدادهای برتر کشور تکواندو کاران نونهال و نوجوان استان که داری کمر بند های پوم و دان یک به بالا هستند در این مسابقات انتخابی حضور پیدا می کنند.

آبان نونهالان و نوجوانان تکواندو کار استان به رقابت با یکدیگر می پردازند. حدیث پور برات افزود: در راستای حضور بازیکنان در المپیاد

مسابقات انتخابی تکواندو خراسان شمالی در دو بخش بانوان و آقایان به منظور حضور این ورزشکاران در المپیاد استعدادهای برتر کشور برگزار می شود.



کوشک باغ روستای علی آباد

در روستای علی آباد بجنورد باغی با درختان کهنسال دیده می شود و در مرکز این باغ قدیمی بنای تاریخی با بیش از ۲۰۰ سال قدمت دیده می شود که آن را کوشک علی آباد می نامند. این اثر تاریخی که جزو چهار باغ نمونه ایرانی به شمار می رود در سال ۱۳۸۰ در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.
منبع: ایرنا

